
VolaSoftControlPdf

Championnat de Suisse 2021 (4)
KZ2

Race 2

Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.06
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Clt N° Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

1 122 ROHRBASSER Nicolas SUI Kosmic / TM Racing / MG 14 44.861 0

2 119 LEHNER Norick SUI BirelArt / TM Racing / MG 14 +0.854 45.091 2

3 101 FRIGOMOSCA Ethan SUI Maranello / TM Racing / MG 14 +2.885 45.306 3

4 123 NEUHAUS Nathan SUI Kosmic / TM Racing / MG 14 +4.335 45.199 4

5 121 WIDMER Tobias SUI Kosmic / TM Racing / MG 14 +5.303 45.181 5

6 144 RECHSTEINER Ivan SUI Tony Kart / TM Racing / MG 14 +6.317 45.315 6

7 128 LIECHTI Michel SUI GP Racing / TM Racing / MG 14 +15.238 45.882 7

8 109 KRAFT Sebastian SUI BirelArt / TM Racing / MG 11 +3 Tours 45.141 8

 Meilleur tour : 122  ROHRBASSER Nicolas - 44.861 -  Km/h

Chronométreur Heure d'affichage Directeur de Course
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  101  FRIGOMOSCA Ethan  

8 START

53 101 4:32.004

61 101 5:17.310 1 45.306

97 101 9:03.560 2 3:46.250

108 10:31.996 FINISH

117 101 11:32.881 3 2:29.321

  109  KRAFT Sebastian  

4 109

8 START

12 109

19 109 45.073 1 48.139

26 109 1:30.977 2 45.904

32 109 2:16.639 3 45.662

39 109 3:01.947 4 45.308

46 109 3:47.088 5 45.141

54 109 4:32.419 6 45.331

62 109 5:17.688 7 45.269

69 109 6:03.092 8 45.404

76 109 6:48.303 9 45.211

83 109 7:33.573 10 45.270

94 109 8:46.060 11 1:12.487

108 10:31.996 FINISH

  119  LEHNER Norick  

2 119

8 START

9 119

16 119 43.674 1 47.442

23 119 1:29.214 2 45.540

30 119 2:14.848 3 45.634

37 119 3:00.269 4 45.421

44 119 3:45.460 5 45.191

51 119 4:30.893 6 45.433

59 119 5:16.078 7 45.185

67 119 6:01.426 8 45.348

Seq N° Heure Tour Temps

75 119 6:47.009 9 45.583

82 119 7:32.155 10 45.146

89 119 8:17.246 11 45.091

96 119 9:02.420 12 45.174

103 119 9:47.622 13 45.202

108 10:31.996 FINISH

110 119 10:32.850 14 45.228

  121  WIDMER Tobias  

3 121

8 START

11 121

17 121 44.778 1 47.944

24 121 1:30.542 2 45.764

33 121 2:17.480 3 46.938

40 121 3:02.893 4 45.413

48 121 3:48.954 5 46.061

56 121 4:34.393 6 45.439

64 121 5:19.787 7 45.394

71 121 6:05.350 8 45.563

78 121 6:50.687 9 45.337

85 121 7:36.009 10 45.322

91 121 8:21.399 11 45.390

99 121 9:06.769 12 45.370

105 121 9:51.950 13 45.181

108 10:31.996 FINISH

112 121 10:37.299 14 45.349

  122  ROHRBASSER Nicolas  

1 122

8 START

10 122

18 122 44.852 1 47.964

25 122 1:30.606 2 45.754

31 122 2:15.886 3 45.280

38 122 3:01.223 4 45.337

45 122 3:46.403 5 45.180

52 122 4:31.264 6 44.861

Seq N° Heure Tour Temps

60 122 5:16.359 7 45.095

68 122 6:01.455 8 45.096

74 122 6:46.702 9 45.247

81 122 7:31.705 10 45.003

88 122 8:16.611 11 44.906

95 122 9:01.558 12 44.947

102 122 9:46.677 13 45.119

108 10:31.996 FINISH

109 122 10:31.996 14 45.319

  123  NEUHAUS Nathan  

5 123

8 START

13 123

20 123 45.407 1 48.165

27 123 1:31.101 2 45.694

34 123 2:17.683 3 46.582

41 123 3:03.091 4 45.408

47 123 3:48.418 5 45.327

55 123 4:33.760 6 45.342

63 123 5:19.168 7 45.408

70 123 6:04.622 8 45.454

77 123 6:49.879 9 45.257

84 123 7:35.078 10 45.199

90 123 8:20.404 11 45.326

98 123 9:05.711 12 45.307

104 123 9:51.068 13 45.357

108 10:31.996 FINISH

111 123 10:36.331 14 45.263

  128  LIECHTI Michel  

7 128

8 START

14 128

21 128 46.298 1 48.752

28 128 1:32.701 2 46.403

36 128 2:19.470 3 46.769

43 128 3:05.671 4 46.201

Seq N° Heure Tour Temps

50 128 3:51.894 5 46.223

58 128 4:37.829 6 45.935

66 128 5:23.742 7 45.913

73 128 6:09.968 8 46.226

80 128 6:55.962 9 45.994

87 128 7:41.844 10 45.882

93 128 8:28.785 11 46.941

101 128 9:14.928 12 46.143

107 128 10:01.223 13 46.295

108 10:31.996 FINISH

114 128 10:47.234 14 46.011

  144  RECHSTEINER Ivan  

6 144

8 START

15 144

22 144 46.408 1 48.613

29 144 1:32.736 2 46.328

35 144 2:18.675 3 45.939

42 144 3:04.076 4 45.401

49 144 3:49.465 5 45.389

57 144 4:34.947 6 45.482

65 144 5:20.319 7 45.372

72 144 6:05.634 8 45.315

79 144 6:51.102 9 45.468

86 144 7:36.423 10 45.321

92 144 8:21.843 11 45.420

100 144 9:07.217 12 45.374

106 144 9:52.661 13 45.444

108 10:31.996 FINISH

113 144 10:38.313 14 45.652
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Grille 122 119 101 121 109 123 144 128

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Départ 119 121 122 109 123 128 144 101

Tour 1 119 121 122 109 123 128 144 101

Tour 2 119 121 122 109 123 128 144 101

Tour 3 119 122 109 121 123 144 128 101

Tour 4 119 122 109 121 123 144 128

Tour 5 119 122 109 123 121 144 128

Tour 6 119 122 109 123 121 144 128

Tour 7 119 122 109 123 121 144 128

Tour 8 119 122 109 123 121 144 128

Tour 9 122 119 109 123 121 144 128

Tour 10 122 119 109 123 121 144 128

Tour 11 122 119 123 121 144 128 109

Tour 12 122 119 123 121 144 128

Tour 13 122 119 123 121 144 128

Tour 14 122 119 123 121 144 128


